产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 2 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定

增计划 3 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 4 号资产管理计划未持有、

控制其他境内、境外上市公司 5%以上发行在外的股份。

7

第三节 持股目的

一、本次权益变动的目的

汇添富基金管理股份有限公司通过设立汇添富-顺荣三七定增计划 1 号资产

管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 2 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增

计划 3 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 4 号资产管理计划对三七互

娱进行战略投资，认购三七互娱非公开发行的股份于 2016 年 1 月 12 日在深圳证

券交易所上市，锁定期 36 个月，于 2019 年 1 月 14 日上市流通。

本次通过竞价交易减持上述资产管理计划持有的三七互娱股份是为满足上

述资产管理计划实际运行需要。

二、信息披露义务人未来 12 个月内增持或减持计划

截至本报告书签署日，汇添富-顺荣三七定增计划 1 号资产管理计划、汇添

富-顺荣三七定增计划 2 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 3 号资产管

理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 4 号资产管理计划在未来 12 个月内将在遵守

《深圳证券交易所交易规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等规定的前提下继续减持三七互娱股份。

根据《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》等相关法律法规及汇

添富内部制度的规定，如无特别说明，基金管理人旗下各投资组合之间的投资决

策具有相对独立性。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前后持有三七互娱的情

况

本次权益变动之前，汇添富-顺荣三七定增计划 1 号资产管理计划、汇添富-

顺荣三七定增计划 2 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 3 号资产管理

计划、汇添富 -顺荣三七定增计划 4 号资产管理计划合计持有三七互娱

108,750,459 股股份，占三七互娱总股本的 5.1486%。

本次权益变动完成后，汇添富-顺荣三七定增计划 1 号资产管理计划、汇添

富-顺荣三七定增计划 2 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 3 号资产管

理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 4 号资产管理计划合计持有三七互娱

105,612,559 股股份，占三七互娱总股本的 5.0000%。

股东名称
本次权益变动之前 本次权益变动之后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

汇添富基金-宁波银行-汇添

富-顺荣三七定增计划 1 号

资产管理计划

  20,577,642  0.9742%   19,983,942  0.9461%

汇添富基金-宁波银行-汇添

富-顺荣三七定增计划 2 号

资产管理计划

  32,098,386  1.5196%   31,172,186  1.4758%

汇添富基金-宁波银行-黄永

飞
  10,017,500  0.4743%   9,932,900  0.4703%

汇添富基金-宁波银行-珠海

融玺股权投资合伙企业（有

限合伙）

  46,056,931  2.1805%   44,523,531  2.1079%

二、权益变动方式

信息披露义务人于 2019 年 10 月 9 日至 2019 年 10 月 10 日通过竞价交易方

式减持汇添富-顺荣三七定增计划 1 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划

9

2 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 3 号资产管理计划、汇添富-顺荣

三七定增计划 4 号资产管理计划所持有的三七互娱无限售条件流通股合计

3,137,900 股，占三七互娱总股本的 0.1486%。具体如下：

股东名称
减持数量

（股）

减持数量占

总股本比例
减持期间 减持方式

减持均价（元

/股）

汇添富基金-宁

波银行-汇添富-

顺荣三七定增计

划 1 号资产管理

计划

   593,700  0.0281%
2019/10/9～

2019/10/10

集中竞价

交易
17.78

汇添富基金-宁

波银行-汇添富-

顺荣三七定增计

划 2 号资产管理

计划

   926,200  0.0438%
2019/10/9～

2019/10/10

集中竞价

交易
17.79

汇添富基金-宁

波银行-黄永飞
   84,600  0.0040%

2019/10/9～

2019/10/10

集中竞价

交易
17.74

汇添富基金-宁

波银行-珠海融

玺股权投资合伙

企业（有限合伙）

   1,533,400  0.0726%
2019/10/9～

2019/10/10

集中竞价

交易
17.80

三、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人管理的汇添富-顺荣三七定增计划 1

号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 2 号资产管理计划、汇添富-顺荣三

七定增计划 3 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 4 号资产管理计划持

有的三七互娱股份不存在任何权利限制。

10

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署日前 6 个月内，汇添富-顺荣三七定增计划 1 号资产管理

计划、汇添富-顺荣三七定增计划 2 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划

3 号资产管理计划、汇添富-顺荣三七定增计划 4 号资产管理计划卖出三七互娱无

限售条件流通股的情况如下：

股东名称
减持数量

（股）
减持比例 减持期间 减持方式

减持均价

（元/股）

汇添富基金-宁波银

行-汇添富-顺荣三七

定增计划 1 号资产管

理计划

3,996,800 0.1892%
2019/6/25～

2019/8/1
竞价交易 14.07

汇添富基金-宁波银

行-汇添富-顺荣三七

定增计划 2 号资产管

理计划

6,234,400 0.2952%
2019/6/25～

2019/8/1